
Bezhotovostní platební styk:   SVOLENÍ K INKASU   platné od 1. 2. 2012 

Školní jídelna nabízí strávníkům bezhotovostní platební styk formou svolení k inkasu z účtu. První platba Vám bude 

stažena z účtu zálohově.  Další měsíce již bude částka stažena podle skutečně odebraných obědů. 
 

Záloha (jistina):  pro žáky základní školy       900,- Kč  MŠ   1 100,- Kč 

                           zaměstnanci      800,- Kč  MŠ centrum  2 000,- Kč 

                           cizí strávníci   2 000,- Kč  ZŠ anglická     900,- Kč 
 

V příslušné bance je nutno založit svolení k inkasu ve výši příslušné jistiny, naše č. účtu je: 7738970267/0100. 

Odhlašovat obědy můžete přes internet (nutno se přihlásit v kanceláři ŠJ), prostřednictvím boxu v jídelně, nebo osobně 

v kanceláři ŠJ. 

Pokud máte o tuto službu zájem, vyplňte uvedenou přihlášku a během měsíce ji odevzdejte v kanceláři školní jídelny. Při 

ukončení stravování je nutno v kanceláři jídelny zrušit tento účet (jinak se bude z účtu dál stahovat) a vrátit čip. 

Jméno žáka:  _______________________________________________________________________ 

Třída:    _______________________________________________________________________ 

Datum narození: _______________________________________________________________________ 

Bydliště:   _______________________________________________________________________ 

Internet:   ano/ne  (pokud nemáte již založený, nutno se přihlásit v kanceláři ŠJ) 

Emailová adresa:  _______________________________________________________________________ 

Typ platby:   Srážkou z účtu 

Banka:   _______________________________________________________________________ 

Účet:    _______________________________________________________________________ 

Majitel účtu:   _______________________________________________________________________ 
 

Souhlasím s příkazem ke srážení z mého účtu za stravné: podpis rodičů (majitele účtu) a telefonní spojení 

v případě problému (např. neproběhne platba) ___________________________________________________ 

Dne: _______________________________________________ 

Prosím, vyplňte tiskacím (čitelně), děkuji. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Bezhotovostní platební styk:   SVOLENÍ K INKASU   platné od 1. 2. 2012 

Školní jídelna nabízí strávníkům bezhotovostní platební styk formou svolení k inkasu z účtu. První platba Vám bude 

stažena z účtu zálohově.  Další měsíce již bude částka stažena podle skutečně odebraných obědů. 
 

Záloha (jistina):  pro žáky základní školy     900,- Kč  MŠ   1 100,- Kč 

                           zaměstnanci      800,- Kč  MŠ centrum  2 000,- Kč 

                           cizí strávníci   2 000,- Kč  ZŠ anglická     900,- Kč 
 

V příslušné bance je nutno založit svolení k inkasu ve výši příslušné jistiny, naše č. účtu je: 7738970267/0100. 

Odhlašovat obědy můžete přes internet (nutno se přihlásit v kanceláři ŠJ), prostřednictvím boxu v jídelně, nebo osobně 

v kanceláři ŠJ. 

Pokud máte o tuto službu zájem, vyplňte uvedenou přihlášku a během měsíce ji odevzdejte v kanceláři školní jídelny. Při 

ukončení stravování je nutno v kanceláři jídelny zrušit tento účet (jinak se bude z účtu dál stahovat) a vrátit čip. 

Jméno žáka:  _______________________________________________________________________ 

Třída:    _______________________________________________________________________ 

Datum narození: _______________________________________________________________________ 

Bydliště:   _______________________________________________________________________ 

Internet:   ano/ne  (pokud nemáte již založený, nutno se přihlásit v kanceláři ŠJ) 

Emailová adresa:  _______________________________________________________________________ 

Typ platby:   Srážkou z účtu 

Banka:   _______________________________________________________________________ 

Účet:    _______________________________________________________________________ 

Majitel účtu:   _______________________________________________________________________ 
 

Souhlasím s příkazem ke srážení z mého účtu za stravné: podpis rodičů (majitele účtu) a telefonní spojení 

v případě problému (např. neproběhne platba) ___________________________________________________ 

Dne: _______________________________________________ 

Prosím, vyplňte tiskacím (čitelně), děkuji. 


